dle předchozích dvou odstavců, je v takovém případě povinen prokázat, že nabízené řešení je 
skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné, či lepší, se stanovenými 
technickými podmínkami a použitelné pro medicínský účel. 

3. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 18 200 000,- Kč bez DPH (slovy: Korun českých osmnáct  

milionů dvě stě tisíc). Jedná se o předpokládanou hodnotu dodávky CT přístroje vč. předinstalační 
přípravy a pozáručního autorizovaného servisu po dobu osmi (8) let. 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu zakázky na základě provedeného průzkumu trhu. 

Zadavatel uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH představuje zároveň